
Le Bar
Softs

Coca Cola / Cherry / Zero 33CL

Fuzetea 33cl

Fanta 33cl

Sprite 33cl

Orangina 33cl

Schweppes Agrumes 33cl

Tropico 33cl

Perrier 33cl

Sirop à l’eau 25cl

Pichet de sirop à l’eau 1.5L

Limonade 25cl

Diabolo 25cl

Pichet Diabolo 1.5L

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

1.50€

4.50€

2.40€

2.50€

7.00€

Minute Maid 3.30€

Supplément Sirop 0.20€



Bières Pression
Heineken

Affligem

Gallia IPA

Desperados

Bière du mois

25cl 50cl 2.5L 3.5L
3.50€

3.80€

4.10€

4.10€

Monaco 3.80€

6.60€

7.00€

7.60€

7.60€

7.20€

32.00€

34.00€

37.00€

37.00€

43.00€

46.00€

49.00€

49.00€

Bières Bouteille
Desperados 0%

Pietra

Mort subite 

Mort subite 

Queue de charrue 

LA mordue

Vins 
Rouge

Blanc

Rosé

3.50€

3.50€

3.50€

18.00€

18.00€

18.00€

Cidre /6°/27.5cl

33cl

Triple / 9° 

Rouge / 5.5° 

Blanche / 5.5° 

Ambrée / 6° 

3.50€

4.10€ 7.60€

4.90€

4.90€

4.90€

4.90€

4.00€

Sélectionnés par Niort

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

Il est interdit de vendre de l’acool aux mineurs
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La Carte
Apéro

Planche Charcuterie

Planche Mixte

9.90€

12.90€

Saucisson 5.00€

Sandwichs
Jambon Emmental 

Emmental Crudités

3.50€

4.00€

Jambon Emmental Crudités 4.50€

Pizzas*
Bolognaise

4 fromages

Speciale 

Jambon fromage

Thon

6.00€

6.00€

7.00€

6.00€

(salami, salami pimenté, jambon, champignon)

6.00€

Tous les jours

Tous les jours

Tous les jours



Snack
Cheeseburger / frites

Chicken Burger / Frites

8.00€

8.50€

Burger Enfant / Frites 5.00€

Nuggets* / Frites

Hot dog

6.00€

3.00€

Hot dog / Frites 5.00€

Américain 8.00€

Snack
Salade César

Croque monsieur / Salade

8.90€

6.00€

Quiche LORRAINE* / Salade 6.50€

Desserts
Sucre

Nutella

Caramel Beurre salé

Supp Chantilly

3.00€

3.50€

3.50€

0.50€

Uniquement le mercredi  / vendredi soir / Samedi / Dimanche 
Gaufre*Crêpe

2.00€

2.50€

2.50€

0.50€

* Produits Surgelés

La liste des allergènes est disponible auprès du personnel
Prix en euros - Service inclus

Uniquement le mercredi  / vendredi soir / Samedi / Dimanche 

Tous les jours


